PORTARIA Nº 394/2014

A  PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, no uso das atribuições legais,

R E S O L V E :

Art.  1°  ESTABELECER lotação ao  servidor  PEDRO

DESCARDECI  JÚNIOR,  Auxiliar  Ministerial  Especializado  –  Especialidade:

Manutenção, matrícula  nº  95509,  no  Departamento  Administrativo  –  Área  de

Manutenção e Segurança, retroagindo seus efeitos a 11 de janeiro de 2013.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 11 de junho de 2014.

VERA NILVA ÁLVARES ROCHA LIRA
Procuradora-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 89a9946d - 6236753d - a1138f68 - 7d367224